2025年３月 28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ ュ ー ブ

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 松 村 智 明

（コード番号：7112 東証グロース市場）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 福 岡 裕 太

（TEL.03-6427-0791）

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関係会社であるエヌエックスシー・ジャパン合同会社、及びその他の関係会社の親会社であ

る NXC Corporationについて、支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりますのでお知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2024年 12月 31日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％）
発行する株券が上場されている

金融商品取引所等
直接所有

分

合算対象

分
計

NXC

Corporation

その他の関

係会社の親

会社

― 35.70  35.70  ―

エヌエックス

シー・ジャパン

合同会社

その他の関

係会社
35.70  ― 35.70  ―

２．親会社等のうち、当社に与える影響が最も大きいと認められる会社の名称及びその理由

 親会社等のうち、当社に与える影響が最も大きいと認められるのは、その他の関係会社の親会社である NXC

Corporation であります。NXC Corporation はエヌエックスシー・ジャパン合同会社の親会社であり、最終的

な影響力を行使し、企業グループとしての方向性を決定できるためであります。

３．親会社等の企業グループにおける当社の位置付けその他の当社と親会社等との関係

NXC Corporation グループは、投資事業を行っておりますが、当社取締役会の承認事項に関して特別取り扱

いを定めた契約等は締結しておらず、当社の取締役会の独立性は確保されております。

４．支配株主等との取引に関する事項

当社の NXC Corporationグループとの取引はございません。

以 上